

---

## PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 80780597

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.04.23 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.822,60 RON - 1.822,60 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Nr. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. - lei - -  
lei - 1 MANA CURENTA TEAVA SEMIROTUNDA AMPRENTAT 35011 ML 42 10.3852 436.18  
SCOARTA DIM. 45X21X1.5MM, L 1000MM 2 TEAVA PATRATA 20X20X2.0 2862020 ML 18 5.3262  
95.87 3 PLACUTA DIN TAB. PT. BALUSTRADA 100X100 GR.3.0MM 4471010 BUC 90 4.8159  
433.43 4. OTEL LAT 30X3.0 2823003 KG 8.40 4.5875 38.54 5 CAPAC TURNAT PT. MANA  
CURENTA DIM. 43X19X40MM 36001 BUC 60 13.643 818.58 VALOARE TOTALA FARA  
TVA:1822.60 VALOARE TOTALA CU TVA: 2168.89 Conform referat aprobat nr. 17942 din  
05.04.2023 intocmit de Baneas Maria pentru Locuinta Minim Protejata pentru Persoane  
Adulte cu Dizabilitati Catcau

---